•запазване на качеството на околната среда чрез регламентиране и стриктно следене качеството на водата и въздуха повишаване и/или запазване на здравето на хората.

**РЕЛИГИЯ**

**СВ. ГРИГОРИЙ БОГОСЛОВ (НАЗИАНСКИ),
АРХИЕПИСКОП ЦАРИГРАДСКИ
СВТ. ГРИГОРИЙ БОГОСЛОВ, НАЗИАНЗИН,
АРХИЕПИСКОП КОНСТАНТИНОПОЛСКИ
(326/330 - 289/390)**

**Чества се на 25 януари (7 февруари ст. стил)
и на 30 януари**

украшение и за млади, и за стари: да се обогатят не с имоти, а с добри нрави. Добрите нрави - това е твоята собственост, а имотът - това е вещ измамлива, която преминава от ръка в ръка, като сърцето на блудницата.